

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2001/กองทหารเกียรติยศของ พร./67

ชื่อผลิตภัณฑ์และอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3273	เหล็กขีดเท้า	920	คู่	105	96,600.00	
2	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3276	เหล็กกรองพื้นรองเท้า	920	คู่	105	96,600.00	
3	K	5104010104	56101540	6910-35-576-0583	ฟองน้ำ	920	อัน	10	9,200.00	
4	K	5104010104	56101540	7930-35-101-2067	ยาขัดรองเท้าสีดำ	920	ดลัับ	75	69,000.00	
5	K	5104010104	47131800	7930-35-101-2065	ยาขัดโลหะชนิดน้ำ ขนาดใหญ่	160	กระป๋อง	285	45,600.00	
(ตามแผนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)										
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง										
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	317,000.00